3ELRE2Ln5&JT-9HJT-9BJT̂EJT5EiTSEJT9EJl3E_ri51

ALKAZAR

Dziś i co wieczór w R estauracji przy ulicy M arzzałkow-
skiej Nro 1379, grać hędzie R o b e r t Z ttlecK e, przy
akom panjam encie P. B er tln .

Tam że
FORTEPJAN do w y n a jęc ia .

(2— 6) — 1094— (1722)
K U R S GBBSfcSSA W E R S I K A W S K K 2 5 JT

Dnia 11 (23) Lutego 1869 i . ________

M o n e t y i fi“a p i e r y .
P ół im perjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Holen: rs: — k: — r 3 k: 421/ ,
Obligi skarbow e 100 rs:, (oprócz kup:j
L isty Z ast: 3 okresu, I s. za rs: 100. .
L i3ty zast: 3 okresu, II b. za rs: loo
Obligi Tow arzystw a Kred: Ziems: . .